СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА МЕЩАНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

06 октября 2022 года   № Р-51

О внесении изменений  в решение

Совета депутатов муниципального

округа Мещанский от 14 декабря 2017

года № Р-165

 В соответствии со статьей 8 и статьей 12 Закона города Москвы от 06

ноября 2002 года № 56 «Об общих принципах организации местного

самоуправления в городе Москве», статьей 8 и статьей 13 Устава

муниципального округа Мещанский в городе Москве, статьей 2 и статьей 5

Регламента Совета депутатов муниципального округа Мещанский в городе

Москве, Совет депутатов муниципального округа Мещанский решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов

муниципального округа Мещанский от 14 декабря 2017 года № Р-165 «О

создании постоянных комиссий Совета депутатов муниципального округа

Мещанский»:

1) Изложить пункт 1 в следующей редакции:

«1. Образовать постоянные комиссии Совета депутатов муниципального

округа Мещанский:

- бюджетно-финансовую комиссию муниципального округа

Мещанский;

- по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности,

ограничений, запретов и исполнения ими обязанностей, установленных

законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции;

2) Исключить пункт 4;

3) Изложить приложение 1 в редакции согласно приложению к

настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте

муниципального округа Мещанский в городе Москве www.meschane.ru в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Мещанский Толмачеву Н.С.

Глава муниципального

округа Мещанский                 Н.С.Толмачева

http://www.meschane.ru/

     Приложение

                                                                  к решению Совета депутатов

                                                                  муниципального округа Мещанский

                                                                  от 06 октября 2022 года № Р-51

                                                  СОСТАВ

Бюджетно-финансовой комиссии муниципального округа Мещанский

(5 чел.)

1. Каракуц А.А. - депутат Совета депутатов муниципального округа

Мещанский;

2. Домрачева Н.А. - депутат Совета депутатов муниципального округа

Мещанский;

3. Старовойтова Д.П. - депутат Совета депутатов муниципального

округа Мещанский;

4. Толмачева Н.С. - глава муниципального округа Мещанский;

5. Бычкова О.А. - главный бухгалтер - начальник отдела администрации

муниципального округа Мещанский.

                                   СОСТАВ

           Комиссии Совета депутатов муниципального округа Мещанский

по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности,

ограничений, запретов и исполнения ими обязанностей, установленных

законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции

(5 чел.)

1. Дмитриева Е.Ю. - депутат Совета депутатов муниципального округа

Мещанский;

2. Дэмченко М.В. - депутат Совета депутатов муниципального округа

Мещанский;

3. Ретеюм А.А. - депутат Совета депутатов муниципального округа

Мещанский;

4. Каракуц А.А. - депутат Совета депутатов муниципального округа

Мещанский;

5. Манаенкова М.В. - заместитель главы администрации

муниципального округа Мещанский.